
 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 OPĆINA DONJI KUKURUZARI 
 
KLASA: 013-01/21-01/03 

URBROJ: 2176-07-01-21-6 

DONJI KUKURUZARI, 22. rujna 2021. 

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („“NN“, broj 144/12, 

121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Donji Kukuruzari , donijelo je 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 

NA PODRUČJU OPĆINE DONJI KUKURUZARI 
ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 
Na području Općine DONJI KUKURUZARI određuju se biračka mjesta 

  
1. Biračko mjesto broj                                              1. 

DONJI KUKURUZARI 

ZGRADA OPĆINE (DVORANA ZA UDRUGE), ULICA DON ANTE LIZATOVIĆA 2 

 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DONJA VELEŠNJA: DONJA VELEŠNJA, GORNJA VELEŠNJA: GORNJA VELEŠNJA 
 
- birači s prebivalištem u 
 

BABINA RIJEKA: BABINA RIJEKA, DONJI KUKURUZARI: TRG NIKOLE ZRINSKOG, ULICA 
DON ANTE LIZATOVIĆA, ULICA DR FRANJE TUĐMANA, ULICA GOJKA ŠUŠKA, ULICA ILIJE 

KATIČIĆA, GORNJI KUKURUZARI: GORNJI KUKURUZARI, KOSTREŠI BJELOVAČKI: 
KOSTREŠI BJELOVAČKI 

 
2. Biračko mjesto broj      

2. 

UMETIĆ, PRIVATNA KUĆA JOVANA PRERADOVIĆA, UMETIĆ 15 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MEČENČANI: MEČENČANI, PREVRŠAC: PREVRŠAC 
 

- birači s prebivalištem u 
 

BOROJEVIĆI: BOROJEVIĆI, KOMOGOVINA: "NEMA IMENA" PETRINJA - PUT - H. 
KOSTAJNICA, DRAGOV. DOMOV. RATA, DRAŽENA PETROVIĆA, JOSIPA BANA JELAČIĆA, 

POSAVSKA, SVETOG ANTE, ŠAMAČKA, LOVČA: LOVČA 
 

- birači s prebivalištem u 
 

DONJI BJELOVAC: DONJI BJELOVAC, GORNJI BJELOVAC: GORNJI BJELOVAC, 
KNEZOVLJANI: KNEZOVLJANI, UMETIĆ: UMETIĆ 

 
 

                                                                            Predsjednica 

Matea Begić, v.r. 



             

REPUBLIKA  HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE DVOR 
 
KLASA: 013-01/21-01/12, 
URBROJ: 2176/08-03/01-21-2 
DVOR, 13. rujna 2021. 
 

      Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE DVOR donijelo je 

 

RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA  NA 

PODRUČJU OPĆINE DVOR 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 

 Na području  Općine Dvor određuju se biračka mjesta 

1. biračko mjesto broj                                                         1. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 1 

DOM KULTURE DVOR, TRG BANA J. JELAČIĆA 9 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: DVOR: 
HRVATSKOG PROLJEĆA I. ODVOJAK, HRVATSKOG PROLJEĆA II. ODVOJAK, 
I ODVOJAK UL. ZRINSKIH I FRANKOPANA, 
II ODVOJAK ULICE ZRINSKIH I FRANKOPANA, 
III ODVOJAK ULICE ZRINSKIH I FRANKOPANA, OBILAZNICA, 
TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA, ULICA ALOJZIJA STEPINCA, 
ULICA ANTE BRUNE BUŠIĆA, ULICA ANTE STARČEVIĆA, 
ULICA ANTUNA I STJEPANA RADIĆA, ULICA FRANA TUCANA, 
ULICA GRADA VUKOVARA, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, 
ULICA HRVATSKOG POUNJA, ULICA HRVATSKOG PROLJEĆA, 
ULICA IVANA KUKULJEVIĆA SAKCINSKOG, ULICA KRALJA TOMISLAVA, 
ULICA MILE BLAŽEVIĆ - ČAĐE, ULICA TINA UJEVIĆA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, ULICA ZRINSKIH I 
FRANKOPANA; HRTIĆ: HRTIĆ; STRUGA BANSKA: 
STRUGA BANSKA; VANIĆI: VANIĆI; ZAMLAČA: ZAMLAČA; ĆORE: ĆORE 
 
2. biračko mjesto broj                                            2. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 2 

ZGRADA KOMUNALCA - DVOR D.O.O. MATIJEVIĆI, MATIJEVIĆI, UL. EUGENA 

KVATERNIKA 3 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: DONJI DOBRETIN:DONJI DOBRETIN; GORNJI 
DOBRETIN: GORNJI DOBRETIN; JAVORNIK: JAVORNIK; MATIJEVIĆI: ULICA 5. KOLOVOZA 1995., ULICA 5. 
KOLOVOZA 1995. I. ODVOJAK, ULICA 5. KOLOVOZA 1995. II. ODVOJAK, ULICA 5. KOLOVOZA 1995. III. 
ODVOJAK, ULICA A. B. ŠIMIĆA, ULICA ANTE KOVAČIĆA, ULICA AUGUSTA CESARCA,ULICA EUGENA 
KVATERNIKA, ULICA IVANA GUNDULIĆA,ULICA J. J. STROSSMAYERA, ULICA MATICE HRVATSKE; 
STANIĆ POLJE: STANIĆ POLJE; ZAKOPA: ZAKOPA; ZUT: ZUT 

3. biračko mjesto broj                                            3. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 3 

PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA, DIVUŠA 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: DIVUŠA: DIVUŠA,GOLUBOVAC DIVUŠKI; 
DRAŠKOVAC: DRAŠKOVAC; GOLUBOVAC DIVUŠKI: GOLUBOVAC DIVUŠKI; KOZIBROD: KOZIBROD; 
KULJANI: KULJANI; UNČANI: UNČANI; VOLINJA: VOLINJA 

 



4. biračko mjesto broj                                                            4. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 4 

ZGRADA ŠKOLE, GORNJA ORAOVICA, GORNJA ORAOVICA BB 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: BUINJA: BUINJA; BUINJSKI RIJEČANI: RIJEČANI 
BUJINJSKI; DONJA ORAOVICA: DONJA ORAOVICA; GORNJA ORAOVICA: GORNJA ORAOVICA; JOVAC: 
CRNOBRNJE, JOVAC,RIJEČANI ŠAKANLIJSKI; LOTINE: LOTINE; ROGULJE: DABIĆI, ROGULJE, VUKELIĆI; 
ŠAKANLIJE: KIRIŠNICA, ŠAKANLIJE; ŠEGESTIN: ŠEGESTIN 

 

5. biračko mjesto broj                                           5. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 5 

                   PROSTORIJE MJESNOG ODBORA GORNJI JAVORANJ,GORNJI JAVORANJ BB 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: BANSKO VRPOLJE: 

VRPOLJE BANSKO; DONJI JAVORANJ: DONJI JAVORANJ, NIŠEVIĆI; GLAVIČANI: GLAVIČANI; GORNJI 
JAVORANJ: GORNJI JAVORANJ; KEPČIJE: KEPČIJE; UDETIN: UDETIN 

 
6. biračko mjesto broj                                                 6. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 6 

DRUŠTVENI DOM, ZRINSKI BRĐANI, ZRINSKI BRĐANI BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: GORIČKA: GORIČKA; GRABOVICA: GRABOVICA; 
PAUKOVAC: PAUKOVAC; RUDEŽI: RUDEŽI; ZRIN: ZRIN; ZRINSKA DRAGA: ZRINSKA DRAGA; ZRINSKI 
BRĐANI: ZRINSKI BRĐANI; ŠVRAKARICA: BRĐANI, GORIČKA, RUDEŽI, ŠVRAKARICA 

7. biračko mjesto broj                                           7. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 7 

PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, GRMUŠANI, GRMUŠANI BB 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: GAGE: GAGE; GRMUŠANI: GRMUŠANI; JAVNICA: 
JAVNICA; KOSNA: KOSNA; KOTARANI: KOTARANI; LJUBINA: LJUBINA, SOČANICA; SOČANICA: 
SOČANICA; TRGOVI: TRGOVI 

8. biračko mjesto broj                                            8. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 8 

DRUŠTVENE PROSTORIJE U ZGRADI ŠKOLE, RUJEVAC, RUJEVAC 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: GVOZDANSKO: GVOZDANSKO; MAJDAN: MAJDAN; 
RUJEVAC: RUJEVAC 

9. biračko mjesto broj                                             9. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 9 

PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, DONJI ŽIROVAC, DONJI ŽIROVAC BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: DONJI ŽIROVAC: 
DONJI ŽIROVAC; GORNJI ŽIROVAC: GORNJI ŽIROVAC; KOBILJAK: KOBILJAK; KOMORA: KOMORA; 
OSTOJIĆI: OSTOJIĆI; ČAVLOVICA: ČAVLOVICA 
 
10. biračko mjesto broj                                           10. 

BIRAČKO MJESTO BROJ 10 

PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, DONJA STUPNICA, DONJA STUPNICA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: DONJA STUPNICA: 
DONJA STUPNICA; GORNJA STUPNICA: GORNJA STUPNICA; LJESKOVAC: LJESKOVAC; PEDALJ: 
PEDALJ 
 
 

                     
 

       PREDSJEDNIK 
                                                                    Mario Miletić,v.r 



1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD GLINA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA GLINE 

KLASA: 013-03/21-06/06 
URBROJ:2176/20-01-21-13 
GLINA, 10. rujna 2021. 
 

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Gradsko izborno povjerenstvo GRADA GLINE donijelo je 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA PODRUČJU GRADA 
GLINE 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 

 

Na području GRADA GLINE određuju se biračka mjesta 

 

1. biračko mjesto broj 

                                                           1. 

HRVATSKI DOM GLINA 

HRVATSKI DOM, STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 10,GLINA 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

naselju BRNJEUŠKA: BRNJEUŠKA, naselju DESNI DEGOJ: DESNI DEGOJ, naselju DONJA BUČICA: 
DONJA BUČICA, naselju DONJE JAME: DONJE JAME, naselju DONJE TABORIŠTE: DONJE 
TABORIŠTE, naselju DONJI VIDUŠEVAC: DONJI VIDUŠEVAC, naselju DVORIŠĆE: DVORIŠĆE, 
naselju GLINA: BAJERSKA ULICA, BREZNICA, CIGLANSKA ULICA, CRET, CVJETNI TRG, 
DOMOBRANSKA ULICA, DUBAC, DVORSKA ULICA, FRANKOPANSKA ULICA, GLINIŠTE, HRAŠĆE, 
HRVATSKA ULICA, IVAR, IVERJE, JUKINAČKA ULICA, KANAL, KLANAC, KOLODVORSKA ULICA, 
KOTARI, KRIVA, LANIŠĆE, LIVADNA ULICA, LOKVANJ, LOVAČKA ULICA, LJESKAR, MAJSKA 
ULICA, MLINARSKA ULICA, OBRONAK, OGRANAK I, OGRANAK II, ORANICE, PETRINJSKA ULICA, 
PILANSKA ULICA, PLIVSKA ULICA, PODBREŽJE, PODLUŽJE, POLJARI, POLJSKI PUT, 
POTOČNICA, PREČAC, PRUŽNA ULICA, RADNIČKA ULICA, RAVNICE, RIBIČKA ULICA, 
RUNJANINOVA ULICA, RUŽIČNJAK, SALAŠKA ULICA, SISAČKA ULICA, SVETI KRIŽ, SVIBOVAC, 
ŠAŠ, ŠEVAR, TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA, TRG DR. FRANJE TUĐMANA, TRG PETRA KREŠIMIRA 
IV, TRSTIK, ULICA 6. KOLOVOZA 1995., ULICA ANTE KOVAČIĆA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, 
ULICA DR. ANTE STARČEVIĆA, ULICA DR. VLATKA MAČEKA, ULICA DRAGOVOLJACA 
DOMOVINSKOG RATA, ULICA FRANJE ŽUŽEKA, ULICA HRVATSKE BRATSKE ZAJEDNICE, ULICA 
HRVATSKOG PLEMIĆA VUKA, ULICA HRVATSKOG PROLJEĆA, ULICA HRVATSKOG SOKOLA, 
ULICA IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA IVE ANDRIĆA, ULICA JOSIPA CRNKOVIĆA, ULICA 
JOSIPA MRGANA, ULICA JOSIPA ŠEMERCA, ULICA JURJA POGLEDIĆA, ULICA KNEZA 
BRANIMIRA, ULICA KRALJA TOMISLAVA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA, ULICA MATICE HRVATSKE, 
ULICA MATIJE GUPCA, ULICA NIKOLE TESLE, ULICA PAVLA LEBERA, ULICA PETRA 
PRERADOVIĆA, ULICA PJERA KRIŽANIĆA, ULICA STJEPANA I ANTUNA RADIĆA, ULICA SVETOG 
FLORIJANA, ULICA TOMISLAVA ROMA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, ULICA ZLATKA ŠULENTIĆA, 
ULICA ŽRTAVA DOMOVINSKOG RATA, VATROGASNA ULICA, VINOGRADSKA ULICA, VRBIK, 
VRELSKA ULICA, VUKOVARSKA ULICA, ZABAŠČE, ZAGREBAČKA ULICA, ZATIŠJE, ZELENJAK, 
ZUKVE, ŽIRJE, naselju GORNJA BUČICA: GORNJA BUČICA, naselju GORNJE JAME: GORNJE 
JAME, naselju GORNJE TABORIŠTE: GORNJE TABORIŠTE, naselju GRAČANICA ŠIŠINEČKA: 
GRAČANICA ŠIŠINEČKA, naselju HAĐER: HAĐER, naselju ILOVAČAK: ILOVAČAK, naselju 
JOŠEVICA: JOŠEVICA, naselju KIHALAC: KIHALAC, naselju MAJSKE POLJANE: MAJSKE POLJANE, 
naselju MALA SOLINA: MALA SOLINA, naselju MARINBROD: MARINBROD, naselju NOVO SELO 
GLINSKO: NOVO SELO GLINSKO, naselju PREKOPA: PREKOPA, naselju SLATINA POKUPSKA: 
SLATINA POKUPSKA, naselju STANKOVAC: STANKOVAC, naselju ZALOJ: ZALOJ 



2 

 
2. biračko mjesto broj 
                                                          2. 

GORNJE SELIŠTE 

DRUŠTVENI DOM, GORNJE SELIŠTE 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 
naselju BALINAC: BALINAC, naselju BATURI: BATURI, naselju BIŠĆANOVO: BIŠĆANOVO, naselju 
BOJNA: BOJNA, naselju BOROVITA: BOROVITA, naselju BUZETA: BUZETA, naselju DONJA 
TRSTENICA: DONJA TRSTENICA, naselju DONJE SELIŠTE: DONJE SELIŠTE, naselju DONJI 
SELKOVAC: DONJI SELKOVAC, naselju GLINA: KETUŠI, KLOBUČARI, KNINSKA ULICA, 
KONAVLJANSKA ULICA, KOZARICA, LOM, NUŠTARSKA ULICA, PADINA, PČELARSKA ULICA, 
PLITVIČKA ULICA, POKUPLJANSKA ULICA, POLJICA, PROMINSKA ULICA, SREDNJACI, TOPLIČKA 
ULICA, TRATINA, TRG HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA DR. ĐURE AUGUSTINOVIĆA, ULICA 
JURJA FRATROVIĆA, VIDUŠEVAČKA ULICA, VOĆARSKA ULICA, ŽELJEZNIČKI PUT, naselju 
GORNJE SELIŠTE: GORNJE SELIŠTE, naselju GORNJI SELKOVAC: GORNJI SELKOVAC, naselju 
GORNJI VIDUŠEVAC: GORNJI VIDUŠEVAC, naselju HAJTIĆ: HAJTIĆ, naselju MALI OBLJAJ: MALI 
OBLJAJ, naselju SKELA: SKELA, naselju TURČENICA: TURČENICA, naselju VELIKA SOLINA: VELIKA 
SOLINA, naselju VELIKI OBLJAJ: VELIKI OBLJAJ, naselju ŠATORNJA: ŠATORNJA, naselju ŠAŠEVA: 
ŠAŠEVA, naselju ŠIBINE: ŠIBINE 
 

3. biračko mjesto broj 

                                                     3. 

                  OSNOVNA ŠKOLA MAJA        
                  OSNOVNA ŠKOLA, MAJA 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  

naselju BIJELE VODE: BIJELE VODE, naselju BRESTIK: BRESTIK, naselju BREZOVO POLJE: 
BREZOVO POLJE, naselju BRUBNO: BRUBNO, naselju DABRINA: DABRINA, naselju DOLNJAKI: 
DOLNJAKI, naselju DONJI KLASNIĆ: DONJI KLASNIĆ, naselju DRAGOTINA: DRAGOTINA, naselju 
DRENOVAC BANSKI: DRENOVAC BANSKI, naselju GORNJI KLASNIĆ: GORNJI KLASNIĆ, naselju 
KOZAPEROVICA: KOZAPEROVICA, naselju MAJA: MAJA, naselju MAJSKI TRTNIK: MAJSKI TRTNIK, 
naselju PRIJEKA: PRIJEKA, naselju RAVNO RAŠĆE: RAVNO RAŠĆE , naselju ROVIŠKA: ROVIŠKA, 
naselju SVRAČICA: SVRAČICA, naselju TRNOVAC GLINSKI: TRNOVAC GLINSKI, naselju TRTNIK 
GLINSKI: TRTNIK GLINSKI, naselju VLAHOVIĆ: VLAHOVIĆ 
 
 

4. biračko mjesto broj 
                                              4. 

                   MALI GRADAC 

                VATROGASNI DOM, MALI GRADAC 76 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

naselju MALI GRADAC: MALI GRADAC, naselju MARTINOVIĆI: MARTINOVIĆI, naselju MOMČILOVIĆA 
KOSA: MOMČILOVIĆA KOSA, naselju VELIKI GRADAC: VELIKI GRADAC 
 

 
 
 

                                                                                                                                        PREDSJEDNICA  
                                                                              Blaženka Navara v.r. 

 



  

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA GVOZD 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE GVOZD 

 

KLASA: 013-01/21-01/03 
URBROJ: 2176/09-21- 1 
Gvozd, 9. rujna 2021 
 
Na osnovi članka 109., u svezi 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20 i 144/20) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE GVOZD donijelo je 
 

RJEŠENJE 

 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE GVOZD 

 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA  
 
Na području OPĆINE GVOZD određuju se biračka mjesta 

  
1. biračko mjesto broj                                                           1. 

VRGINMOST 

ZGRADA OPĆINE GVOZD - VIJEĆNICA, TRG DR.FRANJE TUĐMANA 6 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju VRGINMOST 
 

2. biračko mjesto broj                                                           2. 

VRGINMOST 

OSNOVNA ŠKOLA GVOZD, KRALJA PETRA SVAČIĆA 21 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: BRNJAVAC, PJEŠČANICA, PODGORJE 
 
3. biračko mjesto broj                                                           3. 

CREVARSKA STRANA 

ZGRADA BIVŠEG RESTORANA "ANTONIO", CREVARSKA STRANA 56A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju CREVARSKA STRANA 
     

4. biračko mjesto broj                                                            4. 

BOVIĆ 

DRUŠTVENI DOM BOVIĆ, BOVIĆ 110C 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: BOVIĆ, ČREMUŠNICA, GOLINJA, GORNJA TRSTENICA, 
KIRIN, KOZARAC 
 
5. biračko mjesto broj                                                           5. 

GORNJA ČEMERNICA 

POSLOVNA ZGRADA "REFUL MARINE" D.O.O., GORNJA ČEMERNICA 6 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: BLATUŠA, GORNJA ČEMERNICA 
 

6. biračko mjesto broj                                                           6. 

SLAVSKO POLJE 

DRUŠTVENI DOM, SLAVSKO POLJE 94 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju SLAVSKO POLJE 
 

7. biračko mjesto broj                                                          7. 

DUGO SELO LASINJSKO 

BIVŠA OSNOVNA ŠKOLA, DUGO SELO LASINJSKO 50 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: DUGO SELO LASINJSKO, OSTROŽIN, STIPAN, ŠLJIVOVAC, 
TREPČA 
 
 
 

       PREDSJEDNICA 
          Korana Golić, v.r. 



           

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 

KLASA: 013-01/21-02/01 

URBROJ: 2176/10-07-21-32 

Hrvatska Dubica, 10. rujna 2021. 

 

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 

144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Hrvatska Dubica 
donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA  

NA PODRUČJU OPĆINE HRVATSKA DUBICA  

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 

 Na području OPĆINE HRVATSKA DUBICA određuju se biračka mjesta:  
 

 

1. Biračko mjesto broj                                     1. 

HRVATSKA DUBICA 

                  ZGRADA HRVATSKOG DOMA, VJEKOSLAVA VENKA 3 

 na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima HRVATSKA DUBICA, BAĆIN 

 

2. Biračko mjesto broj                              2.  

CEROVLJANI 

HRVATSKI DOM CEROVLJANI, CEROVLJANI 104A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju CEROVLJANI, CEROVLJANI GORNJI, 

CEROVLJANI DONJI 

 

 

3. Biračko mjesto broj                            3.  

SLABINJA 

OBITELJSKA KUĆA IVE UDOVIČIĆA, SLABINJA 96B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju SLABINJA 

 

 

 

4. Biračko mjesto broj                            4.  

ŽIVAJA 

ZGRADA HRVATSKOG DOMA, ŽIVAJA 147 

 

 na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju ŽIVAJA 

 

 

                                                 Predsjednica 

                                                Nataša Ljuba-Čobanov, v.r. 



          

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

 
KLASA: 013-01/21-01/04 
URBROJ: 2176/02-06-21 
HRVATSKA KOSTAJNICA, 14. rujna 2021. 
 
Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Gradsko izborno povjerenstvo GRADA HRVATSKE 
KOSTAJNICE donosi 

RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 
Na području GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE određuju se biračka mjesta 
 

1. Biračko mjesto broj 
1. 

HRVATSKA KOSTAJNICA 

PROSTORIJE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE, TRG N. Š. ZRINSKOG 1B 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
GRADU HRVATSKA KOSTAJNICA I NASELJU SELIŠTE KOSTAJNIČKO 

 
2. biračko mjesto broj 

2. 

ČUKUR 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA ČUKUR, ČUKUR BB 

koje obuhvaća biračke s prebivalištem u 
ČUKUR: ČUKUR 

 
3. biračko mjesto broj 

3. 

PANJANI 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA PANJANI, PANJANI BB 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
PANJANI: PANJANI 

 
4. biračko mjesto broj 

4. 

ROSULJE 

PROSTORIJE ŠRU "UNA" HRVATSKA KOSTAJNICA, ROSULJE 92 

koje obuhvaća biračke s prebivalištem u 
ROSULJE: ROSULJE 

 
5. biračko mjesto broj 

5. 

UTOLICA 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA UTOLICA, UTOLICA BB 

koje obuhvaća biračke s prebivalištem u 
RAUSOVAC: RAUSOVAC, UTOLICA: UTOLICA 

 
 
                                                                                                                                          PREDSJEDNICA 

       Renata Žličarić, v.r. 



REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE JASENOVAC

KLASA:031-03/21-01/1
URBROJ:2176/04-03-21-6
NOVSKA, 9. rujna 2021.

Na  osnovi  članaka  109.,  u  svezi  članka  68.  Stavka  2.  Zakona  o  lokalnim
izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21)
Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE JASENOVAC  donosi

RJEŠENJE

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA PODRUČJU 

OPĆINE JASENOVAC

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA

Za područje OPĆINE JASENOVAC određuje se biračko mjesto

 Biračko mjesto broj                                      1.

NOVSKA - GRADSKA GALERIJA PUČKOG OTVORENOG

UČILIŠTA, TRG DR. FRANJE TUĐMANA BR. 3

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: Jasenovac, Krapje, 
Mlaka, Drenov Bok, Košutarica, Puska, Tanac, Trebež, Uštica, Višnjica.

 

                                                                                                                           Predsjednica
Nada Filipović, v.r.



 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD KUTINA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA KUTINE 

 
KLASA: 013-01/21-01/3 
URBROJ: 2176/03-06-01/04-21-2 
KUTINA, 15.09.2021. 
 
Na osnovi članaka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima Kutine („Narodne 
novine“ br.144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Kutine 
donosi 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA KUTINE 
ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 
Za područje Grada Kutine određuju se biračka mjesta: 
 

1. biračko mjesto broj  
1. 

KUTINA 

TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA, KUTINA, HRVATSKIH BRANITELJA 6 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju:  BATINA, GOJLO, HUSAIN, ILOVA, KLETIŠTE, 
KUTINA, KUTINSKA SLATINA, MIŠINKA, REPUŠNICA, ŠARTOVAC  
 

2. biračko mjesto broj  
2. 

ŠKOLA U STUPOVAČI, STUPOVAČA 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju:  BRINJANI, STUPOVAČA  
 

3. biračko mjesto broj 
3. 

DOM U KRAJIŠKOJ KUTINICI, KRAJIŠKA KUTINICA 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju:  ČAIRE, KATOLIČKE ČAIRE, KRAJIŠKA 
KUTINICA, KUTINICA  
 

4. biračko mjesto broj 
4. 

DOM SELIŠTE, SELIŠTE 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju:  SELIŠTE 
 

5. biračko mjesto broj  
5. 

DOM MIKLEUŠKA, MIKLEUŠKA 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju:  MIKLEUŠKA  
 

6. biračko mjesto broj 
6. 

DOM MEĐURIĆ, MEĐURIĆ 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju:  BANOVA JARUGA, JAMARICA, JANJA LIPA, 
MEĐURIĆ, ZBJEGOVAČA  

                                                                                                                                      Predsjednica 
                                                                                       Andrea Vasiljević,v.r. 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

OPĆINA LEKENIK  

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE LEKENIK 

 

 

KLASA: 013/01/21-01/2  

URBROJ: 2176/05-03/1-21-10  

LEKENIK, 09.09.2021.  

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima 
("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Općinsko 
izborno povjerenstvo OPĆINE LEKENIK donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

ZA PODRUČJE OPĆINE LEKENIK 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 

 

Za područje OPĆINE LEKENIK određuje se biračko mjesto 

 
1. biračko mjesto broj 

 
1. 

  
SELA 

OSNOVNA ŠKOLA SELA, SELA 

                        na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Općini LEKENIK 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              PREDSJEDNICA 

                                                                             MARIJANKA SALOPEK, v.r. 



  

 



REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA LIPOVLJANI

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE LIPOVLJANI

KLASA:031-03/21-01/1
URBROJ:2176/04-03-21-7
NOVSKA, 9. rujna 2021.

Na osnovi  članaka 109.,  u  svezi  članka  68.  Stavka  2.  Zakona o  lokalnim izborima
("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Općinsko izborno
povjerenstvo OPĆINE LIPOVLJANI  donosi

RJEŠENJE

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA PODRUČJU 

OPĆINE LIPOVLJANI

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA

Za područje OPĆINE LIPOVLJANI određuje se biračko mjesto

Biračko mjesto broj                                           1.

NOVSKA - GRADSKA GALERIJA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA, TRG

DR. FRANJE TUĐMANA BR. 3

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: Lipovljani, Piljenice, Krivaj, 
Kraljeva Velika

 

                                                                                                                 Predsjednica
    Nada Filipović, v. r.



                
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE MAJUR 

 
 
 

 

KLASA: 013-01/21-01/2  
URBROJ: 2176/14-03-21-5   
Majur,  7. rujna 2021.   

 

  
Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima 

(„Narodne novine“, broj 144/12., 121/16., 98/19., 42/20., 144/20. i 37/21.), Općinsko 
izborno povjerenstvo općine Majur na sjednici održanoj 7. rujna 2021. donijelo je  

  
R J E Š E N J E  

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA  

  
Na području općine Majur određuju se sljedeća biračka mjesta:  

  
1. BIRAČKO MJESTO BROJ                     
                                                                  1.  

DRUŠTVENI DOM GORNJI HRASTOVAC, 
GORNJI HRASTOVAC, GORNJI HRASTOVAC BB 

  
na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine s prebivalištem u 

naselju:  GORNJI HRASTOVAC, GRABOŠTANI, KOSTRIĆI, MAJUR, MALO KRČEVO, 
MRAČAJ, STUBALJ, VELIKO KRČEVO  
  

2. BIRAČKO MJESTO BROJ  
2. 

DRUŠTVENI DOM SVINICA, 
SVINICA, SVINICA BB 

  
na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine s prebivalištem u 

naselju:  SVINICA  
  

3. BIRAČKO MJESTO BROJ  
3. 

BIVŠA TRGOVINA U SREDNJOJ MEMINSKOJ, 

SREDNJA MEMINSKA 

  
na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine s prebivalištem u naseljima 

Srednja Meminska i Gornja Meminska.  
  

  
                                                                                                       

                                                                                            Predsjednica  
     Marina Caren Smolčić,v.r.    

 



 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

OPĆINA MARTINSKA VES  

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE MARTINSKA VES  

KLASA: 013-01/21-01/2  

URBROJ: 2176/05-03/1-21-9  

MARTINSKA VES, 09.09.2021.  

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Općinsko izborno povjerenstvo 
OPĆINE MARTINSKA VES donijelo je 

 

 
 

       R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

ZA PODRUČJE OPĆINE MARTINSKA VES 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 

 

Za područje OPĆINE MARTINSKA VES određuje se biračko mjesto 

 
1. biračko mjesto broj 

 
1. 

  
SISAK 

 

DJEČJI VRTIĆ PČELICA, ULICA ANTUNA CUVAJA 3 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Općini MARTINSKA VES 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              PREDSJEDNICA 

                                                                                               MARIJANKA SALOPEK, v.r. 



  

 



REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD NOVSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA NOVSKE

KLASA:031-03/21-01/1
URBROJ:2176/04-03-21-5
NOVSKA, 9. rujna 2021.

Na osnovi članaka 109., u svezi članka 68. Stavka 2. Zakona o lokalnim izborima 
("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Gradsko izborno 
povjerenstvo GRADA NOVSKE  donosi

RJEŠENJE

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA PODRUČJU GRADA NOVSKE

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA

Na području GRADA NOVSKE određuju se biračka mjesta

1. biračko mjesto broj                                   1.

NOVSKA - GRADSKA GALERIJA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA, TRG

DR. FRANJE TUĐMANA BR. 3

na kojem će  glasovati  birači  s  prebivalištem u  naseljima:  Novska,  Bročice,  Brestača,
Kozarice, Lovska, Novi Grabovac, Nova Subocka, Stara Subocka, Sigetac, Plesmo, Bair,
Brezovac, Kričke, Popovac 

2. biračko mjesto broj                                    2.

                   PAKLENICA, HRVATSKI DOM PAKLENICA

na  kojem će  glasovati  birači  s  prebivalištem u  naseljima:  Stari  Grabovac,  Paklenica,
Voćarica, Jazavica, Roždanik, Rajić, Rajčići, Rađenovci, Borovac. 

                                                                                                                                      Predsjednica

                                            Nada Filipović, v.r.



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD GLINA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA PETRINJE 

KLASA: 013-01/21-01/05                                    

URBROJ: 2176/06-01-21-26 

PETRINJA, 17.09.2021. godine 

 

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Gradsko izborno povjerenstvo GRADA 
PETRINJE donijelo je 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA PODRUČJU GRADA PETRINJE 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 
 

Na području  GRADA PETRINJE određuju se biračka mjesta 

 

1. biračko mjesto broj 
PETRINJA 

GRADSKA UPRAVA (BIVŠA KOTVA - U DVORIŠTU), ULICA BRAĆE HANŽEK 19 
  na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: BREST POKUPSKI, CEPELIŠ, 
DONJA BUDIČINA, DONJE MOKRICE, DUMAČE, GLINSKA POLJANA, GORA, GORNJE MOKRICE, 
GRABERJE, HRASTOVICA, KRIŽ HRASTOVAČKI, MALA GORICA, MEĐURAČE, NEBOJAN, 
NOVA DRENČINA, NOVI FARKAŠIĆ, NOVO SELIŠTE, PECKI, PETRINJA, SIBIĆ, SLANA, 
SREDNJE MOKRICE, STRAŠNIK, TABORIŠTE, VRATEČKO, ŽUPIĆ 
 

2. biračko mjesto broj              

MOŠĆENICA 

OSNOVNA ŠKOLA MOŠĆENICA, MOŠĆENICA, ANTE STARČEVIĆA BB 

   na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju MOŠĆENICA 
 

3. biračko mjesto broj 
PRNJAVOR ČUNTIČKI 

DIC, PRNJAVOR ČUNTIČKI 1/B 

 na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: ČUNTIĆ, DONJA BAČUGA, DRAGOTINCI, 
GORNJA BAČUGA, GRABOVAC BANSKI, HRVATSKI ČUNTIĆ, LUŠČANI, PRNJAVOR ČUNTIĆKI, 
VELIKI ŠUŠNJAR 
 

4. biračko mjesto broj    

JABUKOVAC 
OSNOVNA ŠKOLA, JABUKOVAC 34 

 
 

     na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: BEGOVIĆI, DODOŠI, DONJA MLINOGA, 
DONJA PASTUŠA, GORNJA MLINOGA, GORNJA PASTUŠA, JABUKOVAC, KLINAC, 
KRALJEVČANI, MAČKOVO SELO, MIOČINOVIĆI, TREMUŠNJAK 

 

 

5. biračko mjesto broj 
BLINJA 

PRIVATNA KUĆA BRANISLAVA ĐEDOVIĆA, BLINJA 31 
  na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: BIJELNIK, BLINJA, DEANOVIĆI, 
JOŠAVICA, MOŠTANICA, PETKOVAC, STRAŽBENICA 
  
                                                                                                                          PREDSJEDNIK 

                                                                                                                Mirko Đukić v.r. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD KUTINA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA POPOVAČE 

 
KLASA: 013-01/21-01/3 
URBROJ: 2176/03-06-01/04-21-4 
KUTINA, 15.09.2021. 
 
Na osnovi članaka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim 
izborima Kutine („Narodne novine“ br.144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 
37/21), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Popovače donosi 

 
RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA 

ZA PODRUČJE GRADA POPOVAČE 
ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 
Za područje Grada Popovače određuje se sljedeće biračko mjesto: 
 

1. biračko mjesto broj  
1. 

DOM REPUŠNICA 

DOM REPUŠNICA, REPUŠNICA, LJUDEVITA GAJA BB 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju: POPOVAČA, 
OSEKOVO, STRUŽEC, POTOK, DONJA JELENSKA, DONJA VLAHINIČKA, 
MOSLAVAČKA SLATINA, PODBRĐE, GORNJA JELENSKA, GORNJA 
GRAČENICA, DONJA GRAČENICA, CIGLENICA, VOLODER. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                           Predsjednica  
                                                Andrea Vasiljević,v.r. 



 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

GRAD SISAK  

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SISKA  

KLASA: 013-01/21-01/2  

URBROJ: 2176/05-03/1-21-11  

SISAK, 09.09.2021.   

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Gradsko izborno povjerenstvo GRADA SISKA donijelo je 

 
       R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA SISKA 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 
Na području GRADA SISKA određuju se biračka mjesta 

 

 

1. biračko mjesto broj 

 

 

1. 

 SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA 22. LIPANJ, FRANJE LOVRIĆA 27 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju SISAK: FRANKOPANSKA ULICA, MIHANOVIĆEVA OBALA, RIMSKA ULICA 13- 17 (NEPARNI), 
12-18 (PARNI), RIMSKA ULICA 1-11 (NEPARNI), 0-10 (PARNI), RIMSKA ULICA 19-99 (NEPARNI),  
20-100 (PARNI), ŠETALIŠTE VLADIMIRA NAZORA, TRG 22. LIPNJA, TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA, 
TRG HRVATSKIH BRANITELJA, TRG LJUDEVITA POSAVSKOG, TRG REPUBLIKE,  
ULICA ANTE STARČEVIĆA 1-19 (NEPARNI), 0-20 (PARNI), ULICA ANTE STARČEVIĆA 100-102 
(PARNI), ULICA ANTE STARČEVIĆA 21-43 (NEPARNI), 22-54 (PARNI), 
ULICA ANTE STARČEVIĆA 45-69 (NEPARNI), 56-98 (PARNI), ULICA BORISA BRNADA, ULICA FRANJE 
LOVRIĆA 1-29 (NEPARNI), 0-30 (PARNI), ULICA FRANJE LOVRIĆA 31- 57 (NEPARNI), 32-74 (PARNI), 
ULICA FRANJE LOVRIĆA 57A, 
ULICA IVANA KUKULJEVIĆA SAKCINSKOG, ULICA JOSIPA RUNJANINA, ULICA JURJA 
KRIŽANIĆA, ULICA KRALJA TOMISLAVA, ULICA LIPA, 
ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA MARKA MARULIĆA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA 
OKTAVIJANA AUGUSTA, ULICA OLIVERA PÖTZLA, 
ULICA SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA, ULICA STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 1- 15 (NEPARNI),  
2-18 (PARNI), ULICA STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 21-31 (NEPARNI), 20-36 (PARNI), ULICA 
STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 31A, ULICA STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 35-79 (NEPARNI), 38-50 
(PARNI) 

  

 

 
1 



 
2. biračko mjesto broj 2. 

 SISAK 

              DRUŠTVENI DOM (PROSTORIJE PRIJAŠNJEG MO GALDOVO KAPTOLSKO),  
                                                                                                                                                                      VLADIMIRA LOGOMERCA 27 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju SISAK: DESNI ODVOJAK SAVSKIH ŽRTAVA, 
OBALA TOME BAKAČA ERDÖDYJA, ULICA ANDRIJE MILČINOVIĆA, 
ULICA ANDRIJE PALMOVIĆA, ULICA BOŽIDARA ŠPIŠIĆA, ULICA DOBRIŠE CESARIĆA, ULICA 
DUBRAVKA PUKŠECA, ULICA FABIJANA KOVAČA, ULICA GRGE TUŠKANA, ULICA IVANA 
CANKARA, ULICA IVANA FISTROVIĆA, ULICA IVANA MEŠTROVIĆA, ULICA IVANA VONČINE, ULICA 
IVE RUKAVINE SIĐE, ULICA JANKA DUJAKA, 
ULICA JOSIPA PUPAČIĆA, ULICA MATIJE FINTIĆA, 
ULICA MIHOVILA PAVLEKA MIŠKINE, ULICA MIJE GORIČKOG, ULICA SAVSKIH 
ŽRTAVA, ULICA TOMAŠA GORIČANCA, 
ULICA VJENCESLAVA NOVAKA, ULICA VLADIMIRA LOGOMERCA, VATROGASNA 
ULICA 

3. biračko mjesto broj 3. 

 SISAK 
 
PROSTORIJE GRADSKE ČETVRTI ZELENI BRIJEG, FRANA KRŠINIĆA 19 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju SISAK: CELJSKA, KALNIČKA ULICA, ODVOJAK IVE TURKALJA, TUROPOLJSKA ULICA, 
ULICA BRAĆE ČULIG, ULICA FERDE LIVADIĆA, 
ULICA FRANA KRŠINIĆA, ULICA GRADA DUBROVNIKA, ULICA IVE OGULINCA, ULICA IVE 
TURKALJA, ULICA LAVOSLAVA RUŽIČKE, ULICA MARTINA FILIPIĆA, ULICA MATIJE ŠIPRAKA, 
ULICA ŠTEFA KLARIĆA, ZAGORSKA ULICA, 
ŽUMBERAČKA ULICA 

4. biračko mjesto broj 4. 

 SISAK 
 

OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR SISAK, ZAGREBAČKA 8 A 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju SISAK: BITOLJSKA ULICA, BUZETSKA ULICA, MIJE DOBRANIĆA, ODRANSKA 
ULICA, SPLITSKA ULICA, TRAKOŠĆANSKA ULICA, 
ULICA ANTUNA AUGUSTINČIĆA, ULICA BERISLAVA PAVIČIĆA, 
ULICA DR. IVE BRODARCA, ULICA DRAGE RADOVIĆA, ULICA ĐURE ČAUŠEVIĆA, ULICA GRADA 
VUKOVARA, ULICA IVANA BAKRANA, ULICA IVE LASIĆA, 
ULICA IVE MAŽARA, ULICA SLAVE RAŠKAJ, ULICA STJEPANA ROŽANKOVIĆA, ULICA VANJE 
RADAUŠA, VARAŽDINSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

5. biračko mjesto broj 5. 

 SISAK 

DJEČJI VRTIĆ PČELICA, ULICA ANTUNA CUVAJA 3 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju SISAK: ISTARSKA ULICA, LONJSKA ULICA, ODVOJAK KRALJA ZVONIMIRA, PODRAVSKA 
ULICA, POKUPLJANSKA ULICA, POSAVSKA ULICA, PRIMORSKA ULICA, SLAVONSKA ULICA, 
ŠPORTSKA ULICA, ULICA ANTE TOPIĆA MIMARE, ULICA ANTUNA CUVAJA, ULICA BARICE 
RAPIĆ, ULICA BISKUPA KVIRINA, ULICA BRAĆE LAČAN, ULICA DAVORINA PANČIĆA, ULICA 
DAVORINA TRSTENJAKA, ULICA FERDE HEFELEA, ULICA JANDRE ČIPORA, ULICA JOSE 
BUŽANA, ULICA JURICE KALCA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA, ULICA LJUBICE PAVIČIĆ, ULICA 
MARIJANA CELJAKA 77-199 (NEPARNI), 78-200 (PARNI), ULICA MARIJANA CELJAKA 1-75 
(NEPARNI), 2-76 (PARNI), ULICA MIHAJLA PUPINA, ULICA NADBISKUPA POSILOVIĆA, ULICA 
NIKOLE MIKCA, ULICA NIKOLE ŠIPUŠA, ULICA NIKOLE TESLE, ULICA STEVE ĆEVAPOVIĆA 
ĆEPE, ULICA STJEPANA BEZUHA, ULICA VATROSLAVA JAGIĆA, ULICA VATROSLAVA 
LISINSKOG, ULICA VLAHE BUKOVCA 

 2 

 



6. biračko mjesto broj 6. 

 SISAK 

 
RC ZIBEL - STARI OBJEKT (STOLNOTENISKA DVORANA), ULAZ IZ CESARČEVE ULICE 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju SISAK: 1. ODVOJAK NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG, 
2. ODVOJAK NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG, ULICA AUGUSTA CESARCA 1-83 (NEPARNI), 0-100 (PARNI), 
ULICA AUGUSTA CESARCA 85-201 (NEPARNI), 
ULICA EUGENA KVATERNIKA, ULICA HRVATSKIH DOMOBRANA 39-111 (NEPARNI), 54- 128 (PARNI), 
ULICA IVANA GUNDULIĆA, ULICA IVANE BRLIĆ MAŽURANIĆ, 
ULICA IVE LOVREKOVIĆA, ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 85- 205 (NEPARNI),  
144-206 (PARNI), ULICA JOSIPA PRŠE, 
ULICA NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG, ULICA PETRA BERISLAVIĆA, ULICA PETRA 
STEINBURGA, ULICA PETRA SVAČIĆA, 
ULICA PETRA ŠUBIĆA ZRINSKOG, ULICA STIPE KEREPA, ULICA ŽARKA 
MIHALJEVIĆA, ZIBELSKA ULICA 

7. biračko mjesto broj 7. 

 SISAK 

 
PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA VIKTOROVAC, PERIVOJ VIKTOROVAC BB 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju SISAK: KELTSKA ULICA, LAĐARSKA ULICA, OBALA RUĐERA BOŠKOVIĆA, PERIVOJ 
VIKTOROVAC, TRG VERE GROZAJ, ULICA 1. SVIBNJA, 
ULICA DR. IVE PEDIŠIĆA, ULICA DR. IVE STIPČIĆA, 
ULICA DR. SVEVLADA PERSOGLIE, ULICA HANIBALA LUCIĆA, ULICA HRVATSKIH 
DOMOBRANA 1-37 (NEPARNI), 2-52 (PARNI), ULICA IVANA MAŽURANIĆA, ULICA IVE 
ŠNIDARŠIĆA, 
ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 23-83 (NEPARNI), 24-142 (PARNI), ULICA JOSIPA 
JURJA STROSSMAYERA 1-21 (NEPARNI), 0-22 (PARNI), 
ULICA JOSIPA SEVERA, ULICA PETRA HEKTOROVIĆA, ULICA STANKA VRAZA, VINOGRADSKA 
ULICA, ŽITNA ULICA 

8. biračko mjesto broj 8. 

 SISAK 

 
OSNOVNA ŠKOLA VIKTOROVAC SISAK, ALEJA NARODNIH HEROJA 2 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju SISAK: ALEJA NARODNIH HEROJA, ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA, MARINA DRŽIĆA, 
ŠKOLSKA ULICA, ULICA ANTE KOVAČIĆA 86, 
ULICA ANTE KOVAČIĆA 2-12 (PARNI), ULICA ANTE KOVAČIĆA 14A, ULICA ANTE 
KOVAČIĆA 14, ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA, ULICA ANTUNA GRAHOVARA, ULICA 
ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, 
ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA DRAGE GERVAISA, ULICA FRANCEA PREŠERNA, ULICA 
GUSTAVA KRKLECA, ULICA IVE ANDRIĆA, ULICA JURE KAŠTELANA, ULICA MAKA DIZDARA, 
ULICA MATE LOVRAKA, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE, ULICA TINA UJEVIĆA, ULICA VLADIMIRA 
VIDRIĆA 

 3 



9. biračko mjesto broj 9. 

 SISAK 

DRUŠTVENI DOM, PROSTORIJE GRADSKE ČETVRTI CAPRAG (PRIJAŠNJI MO EUGEN 
KVATERNIK), LASINJSKA ULICA 15 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju NOVO PRAČNO: ULICA 

NOVO PRAČNO 

naselju NOVO SELO: ADAMA BOGIČEVIĆA, ANDRIJE LEROTIĆA, ANTE ADAMOVIĆA, JANKA RUPČIĆA, 
JOSIPA BOŽIČEVIĆA, NOVOSELSKA 

naselju SISAK: KUPSKA ULICA, LASINJSKA ULICA, ODVOJAK PETRINJSKE, PETRINJSKA 
ULICA, ULICA IVANA ZAJCA, ULICA IVE TIJARDOVIĆA, 
ULICA JOSIPA RAČIĆA, ULICA KREŠIMIRA BARANOVIĆA, ULICA LJUBE BABIĆA, ULICA MILANA 
STEINERA, ULICA MIROSLAVA KRALJEVIĆA, 
ULICA VJEKOSLAVA KARASA, ULICA VLADIMIRA BECIĆA 

10. biračko mjesto broj 10. 

 SISAK 

PROSTORIJE PRIJAŠNJEG MO CAPRAG, ANDRIJE HEBRANGA 25 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju SISAK: CAPRAŠKA ULICA, SLOVENSKI TRG, ULICA ANDRIJE HEBRANGA, ULICA BRAĆE 
KAVURIĆ, ULICA HRVATSKOG NARODNOG PREPORODA, 
ULICA IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA KNEZA DOMAGOJA, ULICA KNEZA TRPIMIRA 

11. biračko mjesto broj 11. 

 SISAK 

 
OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA BOBETKO SISAK, MARIJANA CVETKOVIĆA 2 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

naselju CRNAC: BRAĆE BOBETKO, CAPRAŠKE POLJANE, PUT CAPR. POLJANE naselju SISAK: 

CAPRAŠKE POLJANE, TRG HRVATSKE DRŽAVNOSTI, 
ULICA BOŽIDARA ADŽIJE, ULICA BRAĆE BOBETKO, ULICA IVANA BUIĆA, 
ULICA JOSIPA KRAŠA, ULICA KATE PEJNOVIĆ, ULICA KNEZA BRANIMIRA, 
ULICA MAKSA CAJNERA, ULICA MARIJANA CVETKOVIĆA, ULICA MILANA MAKANCA, ULICA MIRZETA 
KADIĆA, ULICA NINE MARAKOVIĆA, ULICA OGNJENA PRICE, 
ULICA OTOKARA KERŠOVANIJA, ULICA PAVLA MARKOVCA, ULICA RADE KONČARA, ULICA VUJE 
BANJANINA 

12. biračko mjesto broj 12. 

 SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA GALDOVO (ŠKOLSKA DVORANA), ULICA BREZOVIČKOG ODREDA 1 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  

naselju PALANJEK: PALANJEK, PUT PALANJEK 

naselju SISAK: BRIJUNSKA ULICA, DESNI ODVOJAK RADNIČKE, 
GALDOVAČKA ULICA 77-347 (NEPARNI), 76-280 (PARNI), GALDOVAČKA ULICA 1- 75 (NEPARNI), 0-
74 (PARNI), HERCEGOVAČKA ULICA, KORNATSKA ULICA, LIČKA ULICA, LIJEVI ODVOJAK 
RADNIČKE, MLJETSKA ULICA, NERETVANSKA ULICA, ODVOJAK SKRADINSKE, PAKLENIČKA 
ULICA, PLITVIČKA ULICA, POLJSKA ULICA, RADNIČKA ULICA, RISNJAK, SAVSKA ULICA, 
SKRADINSKA ULICA, ULICA BRAĆE PERKOVIĆ, ULICA BREZOVIČKOG ODREDA, ULICA PETRA 
PRERADOVIĆA, VELEBITSKA ULICA 
 

 

   naselju HRASTELNICA 

4 



 

13. biračko mjesto broj 13. 

  
BUDAŠEVO 

OSNOVNA ŠKOLA BUDAŠEVO - TOPOLOVAC - GUŠĆE, TRG MARIJANA ŠOKČEVIĆA 1 (UMJESTO 
U DRUŠTVENOM DOMU MO BUDAŠEVO, TRG MARIJANA ŠOKČEVIĆA 3) 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju BUDAŠEVO: BIOKOVSKA ULICA, BRINJSKA ULICA, ĐAKOVAČKA ULICA, GOSPODSKA 
ULICA, IVE MIŠKULINA, MACE MEDARIĆ, MALO BUDAŠEVO, MOSTARSKA ULICA, PETRA I KATICE 
PAVLIĆ, POSAVSKA ULICA, STEVE BEREKA, STEVE MARKOVIĆA, ŠOKAČKA ULICA, TRG 
MARIJANA ŠOKČEVIĆA, 
ULICA PAVLA I MICE KOSTELAC, VELIKO BUDAŠEVO 

 

naselju NOVO SELO PALANJEČKO: KUTINSKA CESTA, NASELJE RADNIČKO, ODVOJAK MACE 
MEDARIĆ, PUT DEBELOM BRESTU, VUKOVARSKA 

 

naselju TOPOLOVAC: GORIČICA, HERCEGOVAČKA, JALŠEVAČKA ULICA, ODVOJAK OSTROVA, 
OSTROVO, SAJMIŠTE I, SAJMIŠTE II, SAMOSTALNOG VODA TOPOLOVAC, STARI 
TOPOLOVAC, TOPOLJAK, TRG HRVATSKIH DRAGOVOLJACA, VUJNOVIĆEVA ULICA 

 

naseljima: BUKOVSKO, ČIGOČ, GUŠĆE, KRATEČKO, LONJA, LUKAVEC POSAVSKI, MUŽILOVČICA, 
PRELOŠĆICA, SUVOJ, VELIKO SVINJIČKO 

14. biračko mjesto broj 14. 

 SELA 

 
OSNOVNA ŠKOLA SELA, SELA 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju ODRA SISAČKA: DRUGI DESNI ODV., DRUGI LIJEVI ODV., ODRA-CESTA, ODV. STARO 
PRAĆNO, ODVOJAK-ŽABNO, PRVI DESNI ODV., PRVI LIJEVI ODV., TREĆI DESNI ODV. 

 

naselju SELA: 1. DESNI ODVOJAK ŠKOLSKE, 1. LIJEVI ODVOJAK ŠKOLSKE, 
2. DESNI ODVOJAK ŠKOLSKE, 2. LIJEVI ODVOJAK ŠKOLSKE, 
3. DESNI ODVOJAK ŠKOLSKE, GREDSKA, JAZVENSKI PUT, ODRANSKA, POLJSKA, RIBNJAČKA, 
RUŽMARINSKA, SISAČKA, SPORTSKA, ŠKOLSKA ULICA, 
ULICA STJEPANA HRVOIĆA-PEPE, VRTNA 

 

naselju STARO PRAČNO: DRENAČKI PUT, DRUGI DESNI ODV., DRUGI LIJEVI ODV., KUPSKA, PRVI 
DESNI ODVOJAK, PRVI LIJEVI ODV., STARO PRAČNO, 
TREĆI LIJEVI ODV. 

 

naselju VUROT: 1. ODVOJAK, 2. ODVOJAK, VUROT 
 

naselju ŽABNO: NOVA ULICA, ODRANSKA ULICA, ODVOJAK ŠUMSKE, 
POLJSKA ULICA, ŠUMSKA ULICA, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, ŽABENSKA ULICA naseljima: 

GREDA, JAZVENIK, STARA DRENČINA, STUPNO 

  
5 



15. biračko mjesto broj 15. 

 BLINJSKI KUT 

DRUŠTVENI DOM BLINJSKI KUT, BLINJSKI KUT 34 A 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju BLINJSKI KUT: BLINJSKI KUT-CESTA, ULICA IVICE JAJČINOVIĆA, ULICA MARIJANA 
LATINČIĆA, ULICA MATE DRAŽENOVIĆA 

 

naselju DONJE KOMAREVO: D. KOMAREVO CESTA, ULICA DARKA KRČELIĆA, ULICA MATE BARIĆA 
 

naselju GORNJE KOMAREVO: G. KOMAREVO - CESTA, ULICA IGORA KOVAČIĆA naselju KLOBUČAK: 

KLOBUČAK, ODVOJAK MADŽARI 

naseljima: LETOVANCI, MADŽARI 

16. biračko mjesto broj 16. 

 STARO SELO 

 
KUĆA MILOŠA ĐUKIĆA, STARO SELO 61 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

naselju STARO SELO: ČAKALE, KLJAIĆI, STARO SELO-CESTA, TRNJANI 
 
 
 
 
 

                                                                                                                             PREDSJEDNICA 
                                                                                       MARIJANKA SALOPEK, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
  

  



 



 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA SUNJA  
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE SUNJA 

 
KLASA: 013-01/21-01/03 
URBROJ: 2176/17-04-21-33 
DATUM: 10. rujna 2021.  
 

Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 

42/20 i 144/20) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE SUNJA donijelo je 

 

RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA PODRUČJU OPĆINE 

SUNJA 

 

Na području OPĆINE SUNJA određuju se biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj                                     1. 

      SUNJA 

                          RIBIČKI DOM, TRG KRALJA TOMISLAVA 5B, SUNJA 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

SUNJA, BISTRAČ, DONJA LETINA, GORNJA LETINA, GRADUSA POSAVSKA, GREDA SUNJSKA, KRIVAJ SUNJSKI, 

NOVOSELCI, SELIŠĆE SUNJSKO: ODV. SUNJSKO SELIŠĆE, SELIŠĆE SUNJSKO, VEDRO POLJE, ŽREME 

 

2. Biračko mjesto broj                                                           2. 

CRKVENI BOK 

                                   DRUŠTVENI DOM, CRKVENI BOK 126A 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

BOBOVAC, CRKVENI BOK, IVANJSKI BOK, STRMEN 

 

3. Biračko mjesto broj                                                           3. 

           ŠAŠ 

            DRUŠTVENI DOM, ŠAŠ 71A 

    na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

                             ŠAŠ: ODVOJAK, ŠAŠ 

 

4. Biračko mjesto broj                                     4. 

   SLOVINCI 

   DOM DVD-A, SLOVINCI 87/A 

   na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

SLOVINCI, TIMARCI 

 



5. Biračko mjesto broj                                                          5. 

                          PAPIĆI 
                                                      DRUŠTVENI DOM PAPIĆI, PAPIĆI 14 A 

    na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

ČAPLJANI, JASENOVČANI, KOSTREŠI ŠAŠKI, PAPIĆI, POBRĐANI 

 

6. Biračko mjesto broj                                     6. 

DONJI HRASTOVAC 

                                DRUŠTVENI DOM, DONJI HRASTOVAC 187/A 

    na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

DONJI HRASTOVAC, STAZA 

 

7.   Biračko mjesto broj                                                     7. 

                          DRLJAČA 

                                       PROSTORIJA BIVŠE PODRUČNE ŠKOLE, DRLJAČA 101 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

ČETVRTKOVAC, DRLJAČA, MALA PAUKOVA, RADONJA LUKA 

 

8. Biračko mjesto broj                                                8. 

                                                                           BRĐANI CESTA 

PRIVATNA KUĆA STIPE JOZIĆA, BRĐANI CESTA 26A 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

BRĐANI CESTA, BRĐANI KOSA, PETRINJCI: ODVOJAK, PETRINJCI-CESTA, VUKOŠEVAC  

 

9. Biračko mjesto broj                                   9. 

                              KINJAČKA 

                            DRUŠTVENI DOM, KINJAČKA 45A  
   na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

KINJAČKA 

 

10. Biračko mjesto broj                                 10. 

                              BESTRMA 

                               DRUŠTVENI DOM, BESTRMA BB 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

BESTRMA, BLINJSKA GREDA 

 

11. Biračko mjesto broj                                 11. 

                            VELIKA GRADUSA 

                                                     DRUŠTVENI DOM, VELIKA GRADUSA 27 

    na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

KLADARI, MALA GRADUSA, SJEVEROVAC, VELIKA GRADUSA 

 

                                                                                                             PREDSJEDNICA  
                                                                                                                 NATAŠA BRLEKOVIĆ,v.r.  

 



                                                                 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE TOPUSKO   

 

KLASA: 013-01/21-01/03 

URBROJ: 2176/18-21-9 

Topusko, 9. rujna 2021. 

    

      

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 

144/12., 121/16., 98/19., 42/20., 144/20. i 37/21.), Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE TOPUSKO 

donijelo je 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE TOPUSKO 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 

Na području OPĆINE TOPUSKO određuju se biračka mjesta: 

1. Biračko mjesto broj                          1. 

TOPUSKO 

ZGRADA OPĆINE TOPUSKO, TOPUSKO, OPATOVINA 10 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima:  

BATINOVA KOSA, BUKOVICA, DONJA ČEMERNICA, GREĐANI, HRVATSKO SELO, MALA 

VRANOVINA, PONIKVARI, TOPUSKO, VELIKA VRANOVINA  

2.  Biračko mjesto broj                          2.  

PERNA 

PROSTOR BIVŠE TRGOVINE, PERNA, PERNA 127 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima: 

MALIČKA, PECKA, PERNA, VORKAPIĆ  

3. Biračko mjesto broj                           3.  

STARO SELO TOPUSKO 

DRUŠTVENI DOM, STARO SELO TOPUSKO, STARO SELO TOPUSKO 142 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima:  

CRNI POTOK, KATINOVAC, STARO SELO TOPUSKO 

                                                                                                                                          

                                                                                                                                          PREDSJEDNICA 

                   ANTONIJA BOBAN, v.r. 



 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD KUTINA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VELIKA LUDINA 

 
KLASA: 013-01/21-01/3 
URBROJ: 2176/03-06-01/04-21-3 
KUTINA, 15.09.2021. 
 
Na osnovi članaka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim 
izborima Kutine („Narodne novine“ br.144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 
37/21), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Velika Ludina donosi 

 
RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA 

ZA PODRUČJE OPĆINE VELIKA LUDINA 
ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 
Za područje Općine Velika Ludina određuje se sljedeće biračko mjesto: 
 

1. biračko mjesto broj  
1. 

ŠKOLA REPUŠNICA 

ŠKOLA REPUŠNICA, REPUŠNICA, LJUDEVITA GAJA 120 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju: GORNJA VLAHINIĆKA, 
GRABRIČINA, GRABROV POTOK, KATOLIČKO SELIŠĆE, KOMPATOR, 
LUDINICA, MALA LUDINA, MUSTAFINA KLADA, OKOLI, RUŠKOVICA, 
VELIKA LUDINA, VIDRENJAK 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                           Predsjednica  
                                             Andrea Vasiljević,v.r. 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
	OPĆINA DONJI KUKURUZARI
	OSNOVNA ŠKOLA MAJA
	OSNOVNA ŠKOLA, MAJA
	MALI GRADAC
	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINA GVOZD
	OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
	OPĆINE GVOZD
	KLASA: 013-01/21-01/03
	URBROJ: 2176/09-21- 1
	Gvozd, 9. rujna 2021
	SUNJA
	CRKVENI BOK
	DRUŠTVENI DOM, CRKVENI BOK 126A
	ŠAŠ
	DRUŠTVENI DOM, ŠAŠ 71A
	SLOVINCI
	PAPIĆI
	DONJI HRASTOVAC
	DRUŠTVENI DOM, DONJI HRASTOVAC 187/A
	DRLJAČA
	KINJAČKA
	DRUŠTVENI DOM, KINJAČKA 45A
	BESTRMA
	DRUŠTVENI DOM, BESTRMA BB
	VELIKA GRADUSA
	DRUŠTVENI DOM, VELIKA GRADUSA 27

